
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Adresa: Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 092038/2017 
Spisová zn.: 4VZ584/2017-505205 
 
Vyřizuje: Ing. František Šebesta 
Tel: 702126657 
E-mail: f.sebesta@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 27. 2. 2017 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Studenec u Stach“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 
Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice 
Pověření: SPU 028062/2017 

Kontaktní osoba 
Ing. František Šebesta 
f.sebesta@spucr.cz, tel. 724 322 338 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.spucr.cz 
ID Datové schránky: z49per3 
Č.j. / Spis. zn.: SPU 092038/2017 / 4VZ584/2017-505205 
Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: Dle bodu 11.5. kapitoly III Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. 07/2016  

 
Oznamujeme Vám, že dne 27. února 2017 pod číslem jednacím SPU 091965/2017 rozhodl Ing. František 
Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočky Prachatice, v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel: firma 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 
IČO: 26085518 

 
 

 

mailto:f.sebesta@spucr.cz


 

SPU 092038/2017 2 
 

Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
Nabídka č. 1 
sdružení firem 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26042452 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: Ing. Josef Honz 
Sídlo: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře 
právní forma 101 - Fyzická osoba 
IČO: 48223981 

 
Nabídka č. 2 
sdružení firem 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: Ing. Helena Krausová 
Sídlo: Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň 
právní forma 101 - Fyzická osoba 
IČO: 72274433 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: GROMA PLAN s.r.o. 
Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25233025 

 
Nabídka č. 3 
sdružení firem 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: AGROPOZ CB s.r.o. 
Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28148916 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: AGROPOZ, v.o.s. 
Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
právní forma 111 - Veřejná obchodní společnost 
IČO: 62497090 

 
Nabídka č. 4 
firma 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: GEO Hrubý spol. s r.o. 
Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25227751 

 
Nabídka č. 5 
firma 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení: TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 
právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26085518 

 
 
 
 



 

SPU 092038/2017 3 
 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 
 
Hodnotící komise kontrolovala splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u první a druhé nabídky 
v pořadí. Obě kontrolované nabídky splnily podmínky účasti. 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 
nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
 
III. Odůvodnění výběru - Hodnotícím kritériem pro zadání předmětné veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby byla ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií 
hodnocení. Jednotlivá kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  
 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 70 

2. Délka záruční doby v měsících 30 
 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která 
vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.   
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
    Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
     ------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
    Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) od předání díla byla hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 
záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
Hodnocená délka záruční doby (v celých měsících) 
    ----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Nejdelší nabízená záruční doba (v celých měsících) 
Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  
Sestavení celkového pořadí 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO 

V
ýše nabídkové ceny v K

č 
bez D

P
H

 

B
ody x váha kritéria 

D
élka záruční doby od 

předání díla v m
ěsících 

B
ody x váha kritéria 

B
ody celkem

 

P
ořadí nabídky 

TRAVAL, s.r.o. 26085518 1 589 950 70,00 96 30 100,00 1. 

AGROPOZ CB s.r.o. 
AGROPOZ, v.o.s. 

28148916 
62497090 1 634 550 68,09 96 30 98,09 2. 

GK Plavec- Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Ing. Josef Honz 

26042452 
48223981 1 638 880 67,91 96 30 97,91 3. 

Ing. Helena Krausová 
GROMA PLAN s.r.o. 

72274433 
25233025 1 677 400 66,35 96 30 96,35 4. 

GEO Hrubý spol. s r.o. 25227751 2 541 700 43,79 96 30 73,79 5. 



 

SPU 092038/2017 4 
 

Body za jednotlivá dílčí kritéria byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější byla označena nabídka s 
nejvyšším počtem bodů. 
 
V této souvislosti vyzýváme uchazeče s nejvyšším počtem bodů k poskytnutí součinnosti potřebné 
k uzavření smlouvy o dílo. 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 

 
  


	Oznámení ZADAVATELE o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

		2017-02-27T09:36:00+0100
	Ing. František Šebesta
	Podpis




